
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 35/27-07-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 637-35/27-07-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 27-07-2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 25-07-2022 Ορθή Επανάληψη της  με αριθμ. πρωτ. 
60418/36/21-07-2022 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης 
Μοθωναίου, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
5. Ανδρέας Κτενάς   Αναπληρωματικό μέλος 
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
8. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
9. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος . 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
11ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες μετακινήσεων της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 11ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισηγήσεις της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, οι οποίες έχουν 
ως εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.    Τις διατάξεις του Ν.3852/2010. 

ΑΔΑ: 942Δ7ΛΕ-273



 

2.   Τις διατάξεις της υποπαραγράφου Δ9 του Ν. 4336/15 “Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός 

Επικράτειας” (ΦΕΚ 94/A/14-08-2015). 

 3.  Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – 

Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης».  

4.   Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. 

Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10- 2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 

πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29- 4-2015). 

5.   Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» και του Νόμου 4336/2015 (94/Α) 

« δαπάνες μετακινουμένων εντός και εκτός επικράτειας ».  

6  Την υπ΄αριθμ  187-31/2021 (ΑΔΑ:Ψ56Β7ΛΕ-Β0Β) Απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με 
την έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 
 
7. Την υπ΄αριθμ 30523/12370/08-05-2020 ,ΑΔΑ 6ΧΝΟ7ΛΕ-Γ9Κ Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων 

Νήσων περί ορισμού θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιόνιων Νήσων. 

8. Την υπ΄αριθμ 51166/20657/17-07-2020, Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί μεταβίβασης 

άσκησης αρμοδιοτήτων σε θεματικούς Αντιπεριφερειαρχες της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων 

9. Την υπ΄αριθμ 71535/28859/13-09-2021 ,Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί παράτασης 

θητείας Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός νέων Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Ιόνιων Νήσων. 

10 .Την από 22/07/2022 πρόσκληση από την Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς την Αντιπεριφερειάρχη 

Ζακύνθου  Αικατερίνη Μοθωναίου για να παρευρεθεί στο Σαν Μαρίνο (05/08-07/08/2022) στη 

Σουλμόνα (02/08-04/08/2022) της Ιταλίας και συγκεκριμένα κατόπιν πρόσκλησης του Δημάρχου του Σαν 

Μαρίνο καλείται ως επίσημη καλεσμένη από τις 02/08/22 έως και τις 04/08/22 προκειμένου να 

παρευρεθεί σε επίσημη προγραμματισμένη συνάντηση που θα διεξαχθει  στο Δημαρχείο του Σαν Μαρίνο 

και θα συζητηθούν μελλοντικά θέματα συνεργασίας πάνω σε ιστορικά και πολιτιστικά δρώμενα. Στη  

συνέχεια μετά από πρόσκληση του Maurizio Walter Vittorio Antonini στην περιοχή Σουλμόνα καλείται να 

παρευρεθεί στην επίσημη τελετή στις 06/08/22 να εκπροσωπήσει την Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου 

στις εκδηλώσεις της manifestazione Giostra Cavalleresca D’Europa κατόπιν πρόσκλησης των διοργανωτών 

που θα πραγματοποιηθούν από την Δευτέρα 01/08/2022  μέχρι και την Δευτέρα 08/08/2022 στην Ιταλία . 

11. Την από 26/07/2022 με Α/Α140 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου  Προϋπολογισμού και 

Δημοσιονομικών Αναφορών ποσού Τριών χιλιάδων Ευρώ (3000,00€), Φορέα 03073 ΚΑΕ: 0717.00.001 

 

ΑΔΑ: 942Δ7ΛΕ-273



 

                                                                        ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της δαπάνης και την εξειδίκευση της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων για την 

μετακίνηση, της Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου Αικατερίνης Μοθωναίου στην Ιταλία  για συναντήσεις 

εργασίας. Οι συναντήσεις εργασίας θα πραγματοποιηθούν από την Δευτέρα  01/08/2022 μέχρι και την 

Δευτέρα  08/08/2022 στο Σαν Μαρίνο  και στη Σουλμονα της Ιταλίας συγκεκριμένα κατόπιν πρόσκλησης 

του Δημάρχου του Σαν Μαρίνο καλείται ως επίσημη καλεσμένη από τις 02/08/22 έως και τις 04/08/22 

προκειμένου να παρευρεθεί σε επίσημη προγραμματισμένη συνάντηση που θα διεξαχθει  στο Δημαρχείο 

του Σαν Μαρίνο και θα συζητηθούν μελλοντικά θέματα συνεργασίας πάνω σε ιστορικά και πολιτιστικά 

δρώμενα. Στη  συνέχεια μετά από πρόσκληση του Maurizio Walter Vittorio Antonini στην περιοχή 

Σουλμόνα καλείται να παρευρεθεί στην επίσημη τελετή στις 06/08/22 να εκπροσωπήσει την 

Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου στις εκδηλώσεις της manifestazione Giostra Cavalleresca D’Europa. 

Συγκεκριμένα η μετακίνηση έχει ως εξής: 

Ζάκυνθος – Πάτρα-Σαν Μαρίνο-Σουλμονα- Πάτρα - Ζάκυνθος 

Αριθμός ημερών μετακίνησης: 8 

Αριθμός Διανυκτερεύσεων: 6 

Αριθμός ημερών Αποζημίωσης: 8 

Ημερομηνία αναχώρησης: 01-08-2022 

Ημερομηνία επανόδου: 08-08-2022 

Επιτρεπόμενες ημέρες 2022: 60 

Πραγματοποιθείσες: 35 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 

Υπόλοιπο μέχρι την παρούσα: 25 

Ποσό ανάληψης δαπάνης : Τριών Χιλιάδων Ευρώ (3000,00€). 

Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. (Αρ. κυκλ. ΙΟΚ 8216) ή υπηρεσιακό όχημα ή με όλα τα μέσα μαζικής 

μεταφοράς συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 

Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού Τριών Χιλιάδων Ευρώ (3000,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση Φορέα 03073 ΚΑΕ: 0717.00.001 

                                                                            Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ   

         

                                                       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: 942Δ7ΛΕ-273



 

 
2η Εισήγηση 
 
                                                                 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του αρθρ. 176 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/07-06- 2010 ) περί 
αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 254Α). 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012. 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 

(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ) 
6. Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 164Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
7. Το Π.Δ. 80/2016(ΦΕΚ 145Α) περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες. 
8. Την υπ΄αριθμ  187-31/2021.Απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
9. Την από 27/07/2022 πρόσκληση από την Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων προς τον Δημοσιογράφο-

Ειδικό Συνεργάτη Μούτσιο Βασίλειο να παρευρεθεί στην Κεφαλονιά προκειμένου να συμβάλλει 
στην δημοσιογραφική κάλυψη και επικοινωνία της επίσκεψης της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, 
των συναντήσεων εργασίας που θα πραγματοποιηθούν, τις αυτοψίες για τα εξελισσόμενα έργα, 
καθώς και εκδηλώσεις στις οποίες θα συμμετέχει η Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων τις μέρες αυτές 
 στην Κεφαλονιά που θα πραγματοποιηθούν από την Δευτέρα  01/08/2022 έως και την Πέμπτη  
04/08/2022.  

10. Την από 27-07-2022 A/A:142 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών. Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο ποσό των 60€ 
για έξοδα μετακίνησης (εισιτήρια μετάβασης-επιστροφής, διόδια και χιλιομετρική αποζημίωση) (ΚΑΕ 
0719), 160,00€ για ημερήσια αποζημίωση (ΚΑΕ 0721) και 180,00€ για έξοδα διανυκτέρευσης (ΚΑΕ 
0722), ειδικός φορέας 03.073, άρα συνολικά 400€. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση της εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης που αφορά την μετακίνηση  του Δημοσιογράφου-
Ειδικού Συνεργάτη της Περιφερειάρχη Ιόνιων Νήσων  Μούτσιο Βασίλειο, για να παρευρεθεί στην 
Κεφαλονιά  προκειμένου να συμβάλλει στην δημοσιογραφική κάλυψη και επικοινωνία της επίσκεψης της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, των συναντήσεων εργασίας που θα πραγματοποιηθούν, τις αυτοψίες για τα 
εξελισσόμενα έργα, καθώς και εκδηλώσεις στις οποίες θα συμμετέχει η Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων τις 
μέρες αυτές  στην Κεφαλονιά από την Δευτέρα 01/08/2022 έως και την Πέμπτη 04/08/2022 

 
     Αριθμός ημερών μετακίνησης: 4 

 Ημερομηνία αναχώρησης: 01/08/2022 

 Ημερομηνία επανόδου: 04/08/2022 

 Αριθμός διανυκτερεύσεων: 3 

 Αριθμός ημερών Αποζημίωσης: 4 

 Μέσο μετακίνησης: οποιοδήποτε μεταφορικό μέσο(πλοίο, λεωφορείο, αεροπλάνο) και αυτοκίνητο με 
πινακίδα ΖΑΖ 5386 

 Επιτρεπόμενες ημέρες 2022: 60 

 Πραγματοποιθείσες: 3 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 

 Υπόλοιπο μέχρι την παρούσα: 57 
 
        Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο ποσό των 60€ για έξοδα μετακίνησης (εισιτήρια 
μετάβασης-επιστροφής, διόδια και χιλιομετρική αποζημίωση) 160,00€ για ημερήσια αποζημίωση και 

  

ΑΔΑ: 942Δ7ΛΕ-273



 

180,00€ για έξοδα διανυκτέρευσης, άρα συνολικά 400€. 
 
Μέσο μετακίνησης :αυτοκίνητο με πινακίδα ΖΑΖ 5386 και κάθε άλλο νόμιμο μέσο (πλοίο αεροπλάνο 
λεωφορείο) 
 
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμού της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2022, 
αντίστοιχα : 
 1)     Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0719.01.001 (Λοιπά έξοδα μετακίνησης) 60,00€ 
 2) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0721.01.001 (Ημερήσια αποζημίωση μετακινουμένων στο εσωτερικό και 
εξωτερικό) 160,00€ 
 3) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0722.01.001 (Έξοδα διανυκτέρευσης στο εσωτερικό και εξωτερικό) 
180,00€ 
 
 
 
 
             Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 

                                                          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου     
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
3. Σταύρος Τραυλός    
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης    
5. Ανδρέας Κτενάς    
6. Θεόδωρος Χαλικιάς    
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
8. Νικόλαος Γκισγκίνης    
9. Ιωάννης Ροντογιάννης   
    

    
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
 

ΑΔΑ: 942Δ7ΛΕ-273



 

                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την  δαπάνη και την εξειδίκευση της πίστωσης για την δαπάνη οδοιπορικών εξόδων για την 
μετακίνηση, της Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου Αικατερίνης Μοθωναίου στην Ιταλία  για συναντήσεις 
εργασίας. Οι συναντήσεις εργασίας θα πραγματοποιηθούν από την Δευτέρα  01/08/2022 μέχρι και την 
Δευτέρα  08/08/2022 στο Σαν Μαρίνο  και στη Σουλμονα της Ιταλίας συγκεκριμένα κατόπιν πρόσκλησης 
του Δημάρχου του Σαν Μαρίνο καλείται ως επίσημη καλεσμένη από τις 02/08/22 έως και τις 04/08/22 
προκειμένου να παρευρεθεί σε επίσημη προγραμματισμένη συνάντηση που θα διεξαχθει  στο Δημαρχείο 
του Σαν Μαρίνο και θα συζητηθούν μελλοντικά θέματα συνεργασίας πάνω σε ιστορικά και πολιτιστικά 
δρώμενα. Στη  συνέχεια μετά από πρόσκληση του Maurizio Walter Vittorio Antonini στην περιοχή Σουλμόνα 
καλείται να παρευρεθεί στην επίσημη τελετή στις 06/08/22 να εκπροσωπήσει την Περιφερειακή Ενότητα 
Ζακύνθου στις εκδηλώσεις της manifestazione Giostra Cavalleresca D’Europa. 
Συγκεκριμένα η μετακίνηση έχει ως εξής: 
Ζάκυνθος – Πάτρα-Σαν Μαρίνο-Σουλμονα- Πάτρα - Ζάκυνθος 
Αριθμός ημερών μετακίνησης: 8 
Αριθμός Διανυκτερεύσεων: 6 
Αριθμός ημερών Αποζημίωσης: 8 
Ημερομηνία αναχώρησης: 01-08-2022 
Ημερομηνία επανόδου: 08-08-2022 
Επιτρεπόμενες ημέρες 2022: 60 
Πραγματοποιθείσες: 35 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 
Υπόλοιπο μέχρι την παρούσα: 25 
Ποσό ανάληψης δαπάνης : Τριών Χιλιάδων Ευρώ (3000,00€). 
Μέσο μετακίνησης: Με Ι.Χ. (Αρ. κυκλ. ΙΟΚ 8216) ή υπηρεσιακό όχημα ή με όλα τα μέσα μαζικής μεταφοράς 
συμπεριλαμβανομένου και του αεροπλάνου. 
Η προκαλούμενη δαπάνη ποσού Τριών Χιλιάδων Ευρώ (3000,00€) θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση Φορέα 03073 ΚΑΕ: 0717.00.001 
 
                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
Εγκρίνει την  εξειδίκευση της σχετικής πίστωσης που αφορά την μετακίνηση  του Δημοσιογράφου-Ειδικού 
Συνεργάτη της Περιφερειάρχη Ιόνιων Νήσων  Μούτσιο Βασίλειο, για να παρευρεθεί στην Κεφαλονιά  
προκειμένου να συμβάλλει στην δημοσιογραφική κάλυψη και επικοινωνία της επίσκεψης της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, των συναντήσεων εργασίας που θα πραγματοποιηθούν, τις αυτοψίες για τα 
εξελισσόμενα έργα, καθώς και εκδηλώσεις στις οποίες θα συμμετέχει η Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων τις 
μέρες αυτές  στην Κεφαλονιά από την Δευτέρα 01/08/2022 έως και την Πέμπτη 04/08/2022 

 
     Αριθμός ημερών μετακίνησης: 4 

 Ημερομηνία αναχώρησης: 01/08/2022 

 Ημερομηνία επανόδου: 04/08/2022 

 Αριθμός διανυκτερεύσεων: 3 

 Αριθμός ημερών Αποζημίωσης: 4 

 Μέσο μετακίνησης: οποιοδήποτε μεταφορικό μέσο(πλοίο, λεωφορείο, αεροπλάνο) και αυτοκίνητο με 
πινακίδα ΖΑΖ 5386 

 Επιτρεπόμενες ημέρες 2022: 60 

 Πραγματοποιθείσες: 3 (μέχρι την υπογραφή της παρούσας) 

 Υπόλοιπο μέχρι την παρούσα: 57 
 
        Το ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί ανέρχεται στο ποσό των 60€ για έξοδα μετακίνησης (εισιτήρια 
μετάβασης-επιστροφής, διόδια και χιλιομετρική αποζημίωση) 160,00€ για ημερήσια αποζημίωση και 
180,00€ για έξοδα διανυκτέρευσης, άρα συνολικά 400€. 
 
Μέσο μετακίνησης :αυτοκίνητο με πινακίδα ΖΑΖ 5386 και κάθε άλλο νόμιμο μέσο (πλοίο αεροπλάνο 
λεωφορείο) 

ΑΔΑ: 942Δ7ΛΕ-273



 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμού της Π.Ε. Ζακύνθου έτους 2022, 
αντίστοιχα : 
 1)     Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0719.01.001 (Λοιπά έξοδα μετακίνησης) 60,00€ 
 2) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0721.01.001 (Ημερήσια αποζημίωση μετακινουμένων στο εσωτερικό και 
εξωτερικό) 160,00€ 
 3) Ειδικού Φορέα 03.073. Κ.Α.Ε. 0722.01.001 (Έξοδα διανυκτέρευσης στο εσωτερικό και εξωτερικό) 
180,00€ 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης , αναφορικά με την 2η εισήγηση δήλωσε ότι ψηφίζει κατά. 
                  
  

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 637-35/27-07-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  
           Σταύρος Τραυλός 
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Ανδρέας Κτενάς 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 942Δ7ΛΕ-273


		2022-07-28T14:27:14+0300
	Athens




